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W tym roku ferie zimowe w województwie małopolskim trwają od 20 stycznia do 2 lutego. Wyczekiwany przez
dzieci i młodzież czas odpoczynku od zajęć szkolnych można w Krakowie zaplanować aktywnie. Oferta zajęć i
atrakcji przygotowana przez kluby i ośrodki sportowe to gwarancja dobrej zabawy!

Czas na łyżwy!

Jazda na łyżwach to jedna z najpopularniejszych aktywności fizycznych w czasie zimy. Oprócz
kształtowania sylwetki i dbania o kondycję, dostarcza również mnóstwo endorfin. Łyżwiarstwo
angażuje wiele mięśni i jest doskonałą alternatywą dla typowo wiosenno-letnich dyscyplin jak
bieganie czy jazda na rowerze.

Tradycyjnie już w okresie zimowym w Krakowie dostępne są zewnętrzne lodowiska. To właśnie tam
mroźny klimat czuć najbardziej!

Mobilne lodowisko o powierzchni 800 m² w samym sercu Dzielnicy XVIII Nowa Huta po raz kolejny
powstało przy Nowohuckim Centrum Kultury (NCK). Obiekt jest czynny przez siedem dni w tygodniu,
także dla grup zorganizowanych. Godziny otwarcia: poniedziałek – piątek: 13.00–20.30, weekendy,
ferie zimowe, dni wolne od pracy: 9.00–20.30.

Szczegóły w naszym komunikacie.

Tuż obok Błoń Krakowskich, w parku Jordana, mieszkańcy mogą skorzystać z Ice Parku. Obiekt czynny
jest w godz. 9.00–21.00 od niedzieli do czwartku oraz w godz. 9.00–22.00 w piątek i sobotę. Na
miłośników łyżwiarstwa czeka duża tafla 1200 m², tafla dla dzieci 400 m² oraz alejka lodowa o
długości 360 metrów.

Szczegóły i harmonogram pod tym adresem.

Czas zorganizowany na sportowo!

Różnorodne atrakcje i propozycje, dzięki którym uczniowie mogą spędzić wolny czas dbając o
aktywność fizyczną, przy okazji świetnie się bawiąc, przygotowały także krakowskie kluby i
stowarzyszenia.

Fundacja Centrum Inicjatyw Sportowych organizuje treningi łucznictwa i tenisa stołowego w
integracyjnych sekcjach sportowych dla uczestników od 10 lat. Zajęcia odbywają się w Hali 100-lecia
KS Cracovia (al. Ferdinanda F. Focha 40) i mają charakter otwarty.

Więcej informacji o zajęciach na stronie.

Klubu BF24GYM (ul. Kamienna 6A) prowadził będzie zajęcia typu Ninja Warrior dla dzieci i dorosłych,

https://www.krakow.pl/aktualnosci/289498,202,komunikat,nowohuckie_lodowisko___rozrywka_dla_malych_i_duzych.html
https://ice-park.pl/
https://halacracovii.pl/centrum/


zarówno dla początkujących jak i zaawansowanych. Prowadzone będą zajęcia dla grup z zewnątrz
oraz dla osób/dzieci regularnie uczęszczających do klubu.

Więcej informacji o zajęciach na stronie.

Krakowski Klub Jazdy Konnej (ul. Kobierzyńska 175A) zorganizuje otwarte warsztaty jeździeckie.
To zajęcia nauki, doskonalenia jazdy konnej, nauki czyszczenie oraz siodłania koni, nauka o budowie i
wyżywieniu koni, ABC lonżowania, zasady BHP w stajni. Zabawy na wolnym powietrzu, inne zajęcia
np. rysunek, kalambury, konkursy.

Więcej informacji o zajęciach na stronie.

Towarzystwo Sportowe Tramwaj Kraków w dniach 26 stycznia do 1 lutego organizuje obóz
sportowy w Zakopanem (Api-bis, ul. Droga do Olczy 26, 34–500 Zakopane). W planie codzienne
zajęcia piłkarski na boiskach i halach ośrodka i wile innych atrakcji (basen, narty, wycieczki). Obóz ma
charakter otwarty – można zapisać dzieci nie będące zawodnikami klubu.

Link do informacji o zajęciach na Facebooku, informacja u trenera–koordynatora: tel. 606 253 908.

Radwan Sport zaprasza wszystkie dzieci na treningi koszykówki i siatkówki organizowane w różnych
lokalizacjach.

Więcej informacji o zajęciach na stronie.

Wojskowy Klub Sportowy Wawel organizuje akcję „Zimowe ferie na sportowo”. Zajęcia odbywać
się będą na obiektach klubu przy ul. Podchorążych 3 oraz innych miejscach wyznaczonych przez
trenerów na terenie Krakowa.

Więcej informacji o zajęciach na stronie.

Klub Sportowy M–Team organizuje półkolonię dla dzieci w wieku 5–15 lat. W trakcie, uczestnicy
poznają ciekawe miejsca w Krakowie (muzea, galerie, fabryki itp.), otrzymają codzienną dawkę sportu,
zagłębią się w świat tańca, a także rozwiną swoje zdolności plastyczne, a wszystko to pod czujnym
okiem naszej niezastąpionej kadry.

Więcej informacji o zajęciach na stronie.

Ofertę na czas ferii przygotowały także krakowskie baseny Com-Com Zone

Centrum Sportu i Rekreacji Com-Com Zone Kozłówek (ul. Facimiech 32) organizuje półkolonie
od 27 do 31 stycznia oraz grupową naukę pływania na basenie sportowym i rekreacyjnym dla
niemowląt, dzieci i młodzieży od 20 do 31 stycznia. Zajęcia dostępne są dla wszystkich. Obowiązuje
opłata.

Więcej informacji o półkoloniach na stronie, a o kursie pływania w tym komunikacie.

Centrum Rozwoju Com-Com Zone Nowa Huta (ul. Ptaszyckiego 6) organizuje Aktywne Półkolonie

https://www.befit24.orderengine.pl/shop/befit24
http://www.kkjk.pl/2024/12/06/ferie-2025-w-krakowskiem-klubie-jazdy-konnej/
https://www.facebook.com/tstramwaj
https://radwansport.pl/plan-zajec-na-ferie/
https://wkswawel.pl/wp-content/uploads/2025/01/Regulamin-wraz-z-zalacznikami_Zima_2025.pdf
https://m-team.org/polkolonia/
https://comcomzone.pl/zona/kozlowek/aktywne-polkolonie-zimowe-2025-kz
https://comcomzone.pl/zona/kozlowek/oferta/kurs-plywania-kz-ferie-2025


dla dzieci w wieku 6–13 lat. W planie zajęcia sportowe, kreatywne i integracyjne prowadzone przez
trenerów wychowawców. Dla dzieci zaplanowane są także trzy wycieczki na terenie Krakowa.

Więcej informacji o półkoloniach na stronie.

Centrum Rozwoju Com-Com Zone Prokocim (ul. Kurczaba 29) organizuje Aktywne Półkolonie dla
dzieci wieku 6–13 lat. W planie zajęcia sportowe, kreatywne i integracyjne prowadzone przez trenerów
wychowawców. Dla dzieci zaplanowane są także trzy wycieczki na terenie Krakowa.

Więcej informacji o półkoloniach na stronie.

https://comcomzone.pl/zona/nowa-huta/aktywne-polkolonie-zimowe-2025-nh
https://comcomzone.pl/zona/prokocim/aktywne-polkolonie-zimowe-2025-pr

